
 

 

SHM Klub Plzeň 

Křimická 73, Plzeň – Skvrňany, 318 00 

http://plzen.shm.cz 

 
 

 
Srdečně Vás zveme na letní pobytový tábor 

ZA ZÁCHRANOU STŘEDOZEMĚ 
  pro holky a kluky 8 až 11 let   

  3. až 9. července 2020     

  Nečtiny      
   Hlavní vedoucí: Martina Pešťáková (737 413 959; marty.pes@email.cz), Jiří Pešťák   
   Cena: 2300,-Kč   

   Uzávěrka přihlášek: 30. dubna 2020 nebo po naplnění kapacity tábora   
   Přihlášky jsou k dispozici v kanceláři SHM Klub Plzeň, Křimická 73   

   Můžete se těšit na zábavu, kamarády, ale taky na spoustu dobrodružství   
   Stravování: Jídlo bude zajištěno 5x denně, vždy alespoň 1 teplé.   
   Ubytování: Bydlet budeme na faře v Nečtinech. 
   Potřebné vybavení:  

o každý účastník musí mít svůj vlastní spací pytel 
o podrobné informace a seznam doporučených věcí bude                

účastníkům zaslán zhruba 3 týdny před táborem   

  Těší se na Vás: Máťa, Jirka, Michal, Simča, Anička a Tom   

http://plzen.shm.cz/

